
POUŽITÍ
• Na přirozených blond vlasech pro třpytivý vzhled
•  V období mezi barvicím servisem pro oživení  

zářivých blond
•  Po servisu oživujícího kořínky pro oživení středních  

délek a konečků
•  Pro potlačení mdlých a mosazných blond nebo  

nazelenalých efektů z bazénové vody

BLONDME Detoxikační systém je 1. Schwarzkopf  
Professional blond regenerační režim pro oživení a  
ochranu zdravých, zářivých blond výsledků, který  

využívá sílu čerstvě namixovaného vitamínu C!

NAZELENALÝ EFEKT 
Z VODY Z BAZÉNU

MOSAZNÉ BLOND

CHEMICKY ZATĚŽOVANÉ BLOND VLASY JSOU  
NÁCHYLNÉ K VĚTŠÍ CITLIVOSTI NA ZNEČIŠTĚNÍ  
VNĚJŠÍHO PROSTŘEDÍ, PRACH NEBO TVRDOU  
VODU, COŽ VEDE K MOSAZNÝM NEBO MÍRNĚ  

NAZELENALÝM REFLEXŮM NA BLOND VLASECH.

PŘED PO PŘED PO

BLONDME 
DETOXIKAČNÍ 

SYSTÉM



INFORMACE O PRODUKTU - PÉČE - ALL BLONDES

ROZJASŇUJÍCÍ ŠAMPON, KTERÝ ODSTRAŇUJE VNĚJŠÍ  
VRSTVU NEČISTOT A STOPY MINERÁLŮ

DENNÍ SPREJ PRO VYŽIVENÍ A OCHRANU VŠECH TYPŮ BLOND VLASŮ

DETOXIKAČNÍ SERVIS PRO POUŽITÍ V SALONU S VITAMÍNEM C ODSTRAŇUJE 
NEČISTOTY, KTERÉ MOHOU ZPŮSOBOVAT MOSAZNÝ A MDLÝ VZHLED

• Odstraňuje z vlasů prach, stylingové přípravky a minerály z tvrdé vody 
• Oživuje mdlé, mosazné blond vlasy pro jejich zdravý a jasný vzhled

• Naneste na mokré vlasy a jemně vytvořte bohatou pěnu
• Důkladně opláchněte

APLIKACE

BENEFITY

• Vytváří vodu odpuzující film uzavírající vlasy
•  Vyživuje a pomáhá chránit před negativními vlivy vnějšího prostředí,  

jako je prach nebo stopy po tvrdé vodě

• Detoxikační servis dokončete nastříkáním na ručníkem vysušené vlasy
• Pročesejte pro rovnoměrnou distribuci
• Neoplachujte

APLIKACE

BENEFITY

• Odstraňuje minerály z tvrdé vody a další nečistoty
• Zanechává blond vlasy rozjasněné a zdravě vypadající

•  Smíchejte 1 balení (5 g) s 25 ml BLONDME Keratin  
Restore Bonding masky 

• Rovnoměrně naneste na vlhké vlasy
• Nechejte působit 10-20 minut
• Důkladně opláchněte

APLIKACE

BENEFITY

ALL BLONDES

ČISTÍCÍ BONDING ŠAMPON

SHOT

BI-PHASE BONDING &  
PROTECTING SPRAY

DETOXIKAČNÍ SYSTÉM  
PEČUJÍCÍ SERVIS V SALONU 

KROK 1

KROK 2

KROK 3

DETOXIKAČNÍ BONDING PEČUJÍCÍ SERVIS PRO POUŽITÍ V SALONU


